
                                                                                        

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   20.12.2023                                р.п. Мучкапский                                        №811 

  

О признании утратившим силу постановление администрации Мучкапского 

района от 12.04.2016 №205 «Об утверждении ведомственной целевой 

программы «Содействие созданию в Мучкапском районе (исходя из 

прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных 

организациях» на 2016-2025 годы» 

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством администрация Мучкапского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Признать утратившим силу постановление администрации Мучкапского 

района от 12.04.2016 №205 «Об утверждении ведомственной целевой 

программы «Содействие созданию в Мучкапском районе (исходя из 

прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных 

организациях» на 2016-2025 годы». 

         2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации администрации Мучкапского района Тамбовской области 

«Информационный вестник Мучкапского района», разместить на сайте сетевого 

издания «Региональное информационное агентство «ТОП-68» (www.top68.ru). 

         3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его первого официального опубликования.  

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Е.Ю.Фузееву. 

 

 

Глава Мучкапского  

муниципального округа  

Тамбовской области                                                              М.А.Коростелев 

 
 

 Полтинина Людмила Васильевна 

84754631747 

 

https://internet.garant.ru/#/document/42889482/entry/1000

